A.Dj.PT., Ep. 13, 156

Pras

Zabrzysz

(1479)

Nobilis Jacobus de Zabzysz recognovit se  
soluturis honorabili Paulo plebano de  
Dzyrgowo 26 [sexag.] in 1/2 gr.

A. Di. Pt., Ep. 13, 252<sup>v</sup>

1003

Pras

Zabrusz

(1485)

Nobiles Albertus de Z., Jacobus  
de Szczepanky asseruerunt se citatos  
ad instanciam nobilium Ade de Lesz-  
nyewo, Alexii de Mylosewycz ~~peten-~~  
~~tinuauerunt~~ petentes se absolui a  
citacione.

A.Dj. Pi., Ep. 11, 127

1000

Pras

Zabrusz

(1485)

In causa nobilium Albertii de Z.,  
Jacobi de Sozepanky contra nobiles  
Nicolaum de Lesznye, Johannem  
de Zaczewo, Jacobum de Zaczewo,  
viticis proposuerunt, quia inter ipsos  
fuit homicidium, extunc pro penis  
pro eisdem homicidiis prefati nobiles  
debeant solvere 10 sexag. ecclesie in  
Cyrznye.

A. Di. PT., Ep. 11, 126<sup>v</sup>

Pras/

Zabrusz

(1485)

In causa nobilium Michaelis de Chrostowo, Albertii de .Z., vitricorum eccl. in Czyrzynyce ab una et nobilium Nicolai et Stanislai, germanorum, de Vola heredum ab altera partibus, facta est sententia definitiva: nobiles Stanislaus et Nicolaus bona hereditaria d. nobilis Borzmy de Vola, ipsius germani susceperunt, in quibus bonis hereditariis prefatus Borzmy ecclesie in Czyrz-

/

A.D. Pi., Ep. 11, 125

more 20 sexag. testamentaliter legavit,  
propter quod sententiamus prefatos Stani-  
slavum et Nicolaum 20 sexag. solvendas  
ipse ecclesie.

Pnas

Zabrzyss

(1485)

Nobiles Michael de Chrostowo (?),  
 Alberthus de Z. constituerunt honora-  
 bilem Thomam Sokolowsky canonicum  
 in suum procuratorem in causa  
 cum nobilibus Nicolao <sup>de</sup> Choynowo et  
 Stanislae de ibidem.

Et idem procurator proposuit contra  
 prefatos nobiles, quia tempore mortis  
 nobilis Borzyss (?), ipse [Borzyss] lega-  
 vit ecclesie in Trzyrznieze (?) 20 sexag. //

A. Di. Pi., Ep. 11, 70

?) lekko przekreślone i nadpisane  
 nad tym: Wola.

petens compelli ad solutionem.

1002

Przas

Zabrusz <sup>1)</sup>

(1485)

In causa vitricorum ecclesie in Cytz-  
nyoze cum nobili Nicolao de Sesz-  
nyewo <sup>[s]</sup> [episcopus] taxavit impensas  
et fatigas ad 6 gr.

1) Tylko w tytule.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 127

2233

Pras

Zebusch (?)

(1487)

Nobilis Michael de Czernize constituit  
in suum procuratorem honorabilem  
Thomam in causa cum nobili  
Jacobo de Z.

A. S. P. I., Ep. 11, 290<sup>v</sup>

Pras/

(1512)

Kambouch

Alb. et Jac. de 2., { a fratibus uncoris  
Joh<sup>is</sup> Zebrowski et Joh<sup>is</sup> de Psolki videl. ab  
H. de Jac. alias Joh<sup>is</sup> ~~de~~ Zewre Jo<sup>is</sup> Zewre 1. de P.  
de ~~de~~